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Ulusal Önderimiz Başkan Apo'ya!  

Adım Meral Mamyak. 1977 Kars-Ardahan'ın Susuz kazasında doğdum. Tahsil durumum lise 

mezunuyum. Ailem yurtsever bir ailedir. Ailemin yurtsever olması, partiyle tanışmamda ve katılımımda 

önemli bir rol oynamıştır. Liseyi bitirdikten sonra iki yıl metropol kitle faaliyetlerinde yer aldım. Bu süre 

zarfında partinin temel yayınlarından ve Parti Önderliği'nin çözümlemelerinden yararlandım. Kendimi 

eğitmeye çalıştım. Belirli bir bilinç düzeyine ulaştım. Kendimi eğittikçe Parti Önderliği'ni anlamaya ve 

tanımaya çalıştım. Çok yetersiz olduğumu bildiğim için Parti Önderliği'ni daha derinlikli izleme ve 

araştırma çabam olmuştur. Kendimi Önderlik gerçeği karşısında daha köklü bir muhasebeye tabi tuttum. 

Bir kadın olarak devrimci sosyalist mücadele gerçeği ile daha da bütünleşerek Türk faşizminin toplumumuz 

ve Kürt kadını üzerinde yarattığı tahribatları çıplak bir biçimde görmeye başladım. Bu benim, çağımızın 

yeni özgürlük öğretisinin yaratıcısı, sosyalist düşüncenin çağımızda en zirvede temsilini yapan, halkımızın 

ve insanlığın kurtuluş umudu olan büyük insan Başkan Apo'ya yakınlaşmamı sağladı.  

Türk özel savaş rejiminin Kürt halkı ve kadını üzerinde geliştirdiği çirkef ve iğrenç politikalarının 

kuşkusuz benim kişiliğim üzerinde de olumsuz etkileri olmuştur. Hele bir de metropolde büyümem ve 

Kemalist okullarda okumam o olumsuz etkiyi daha da derinleştirmiştir. Birçok yönüyle yaşadığım 

toplumsal ve sosyal çevrede bunun pratik sonuçlarını net görebiliyordum. Bunların ayrıntılarını açma 

gereği de görmüyorum. Parti Önderliğimizin derin bilimsel çözümlemelerinin bireylere sunduğu çözüm 

yolları sayesinde, kendi kişiliğimi çözmede paha biçilmez derecede katkısı olmuştur.  

Kendimi çözdükçe, gerçekliğimi gördükçe yine Önderliğimizin hem teorik, hem de pratiksel devrim 

çabalarını anladıkça, Önderliğe bağlılık daha gelişmiştir. Önderlik çizgisini tanrıçalaşmaya dair eşi-

benzerine rastlanmayan tarzıyla pratikleştiren başta Zilan arkadaş olmak üzere önder kadın yoldaşlara özlü 

bir bağlılık göstermek için parti saflarına ve kadın özgürlük çalışmalarına aktif temelde katılma 

zorunluluğunu hissettim. Özellikle Parti Önderliğimizin Zilan arkadaşın fedai eyleminden sonra, Ortadoğu 

ve Kürdistan'da yarattığı kadın özgürlük çalışmalarına çok yoğun bir ilgim gelişti. Dünyada kadın sorununa 

çok yönlü ve kesin çözümler getiren PKK Önderliği'nin militanı ve yoldaşı olmak, Zilan gibi özgür bir 

kadın kişiliğine ulaşmak en büyük tutkum oldu. Zilan kişiliğine ulaşmak katılımımda kamçılayıcı bir rol 

oynamıştır. Özgür kadın düzeyine ulaşmaya her türden egemenlikleri, faşist-sömürgeci uygulamalara 

kahredici ve ölümcül darbeleri vurabilecek eylem ve mücadele tarzı bende bir tutku olarak gelişti. 

Metropolde yürüttüğüm çalışmalar esnasında faşist düşmanın, Kürt kadınının onuruna hakaret ettiğini 

birçok kez gördüm. Tarihte Kürt kadınının onuruna ne kadar düşkün olduğunu PKK çizgisinde en soylu 

düzeye getiren Başkan Apo'nun uluslararası sinsi, vahşi, vurucu güçlerinin yegane hedefi olması biz Kürt 

kadınları açısından çok derinlikli olarak anlaşılmak zorundadır. Buna yüzeysel yaklaştığımı profesyonel 

tarzda gerillaya katılımımda daha iyi gördüm.  

En büyük isteğim Başkan Apo'yu yakından görmekti, ama bu şansı kaçırdığım için kendime öfkeliyim. 

Önderimin nefes kesen Roma yürüyüşünden kısa bir süre önce Başkan Apo'nun emeğinin yoğunlaşmış 

ifadesi olan özgürlük gerillası saflarında yerimi alma kararını netleştirdim. Daha önce Zilan kişiliğini 

yakalama ve onun eylemini gerçekleştirme tutkum tarihi Roma yürüyüşüyle daha da perçinleşti. Bu tutkum 

ve hedefim sonuna kadar mükemmeldir. Hayatımın en güzel günlerini, gerilladan sonra kavuştuğum kutsal 

Kürdistan topraklarında yoldaşlarımın arasında kısa bir süre de olsa yaşadım. Başkan Apo'nun 1 Eylül 

Dünya Barış Günü vesilesiyle uzatmış olduğu (...) ve kardeşlik teminatının kendisinden korktuğu için (...) 

eden emperyalist, siyonist, faşist güçlere karşı olan kinim ve düşmanlığım daha da bilendi. İnsanlığa ve 

ezilen halklara kendisini feda eden yüce insan Başkan Apo'ya yapılan bu haksızlığı hazmedemedim. 

Geliştirdikleri alçakça komploya ve Başkan Apo'ya uzattıkları kirli elleri kırma yemini ettim. Bu eylemimi 

Başkan Apo'yla barış ve özgürlük ülkesi Kürdistan'da buluşmak için yapıyorum. Kürt halkı yüzyıllardır 

özgürlük istemine cevap olabilecek bir önderliğe sahip olamamanın acısını çok çekti. Tarihte (...) yapan 

sizin gibi yüce bir önderliğe sahip olmanın şansını, sevincini yaşamaktayım. Sömürgeci egemen güçler bu 

sevincimizi kursağımızda bırakmak istiyor. Ama sizin yeniden yarattığınız onurlu Kürt halkı düşmanlarını 

fena bir halde yanılttı. Bugün her Kürt’ü birer Apo yaptınız. Halkımızın gösterdiği fedakarlıklar ve 

kahramanlıklar bunun kanıtıdır. Sizi fiziki olarak bizden koparsalar da biz zafere kadar sizi yüreğimizde 



yaşatacağız. Er-geç fiziki anlamda Kürdistan'da buluşacağız. Kemal, Agit, Zilan arkadaşlar şahsında 

yarattığınız fedai militan kişilik, bugün hepimizin esas aldığı kişiliktir. Ben de böyle bir kişiliğe ve Apocu 

ruha sahip olarak özgürlük tanrıçası Zilan yoldaşın yolunda yürüme kararımı vermişim. Önderlik ve vatan 

aşkını yeniden bulan Zilan olarak görüyorum. Bu temelde kendimi patlatmak istiyorum. Şimdiye kadar 

tarihsel Önderlik çizgisini layıkıyla temsil edemedik. Canımı ortaya koymayı çok az görüyorum. Yine sizin 

bir yoldaşınız olarak sizi yalnız bırakmamak için fedakarlık yapmak istiyorum. Bana bu şansı verdiğiniz 

için sonsuz minnet ve şükran borcumu belirtiyorum.  

Sınırsız saygı ve sevgilerimi belirtiyorum. 

 

- Yaşasın ilerici insanlığın devrimci umudu Başkan Apo!  

- Yaşasın Ulusal kurtuluş mücadelemiz!  

- Yaşasın PKK-ERNK-ARGK!  

- Kahrolsun emperyalizm, Siyonizm, faşist Türk sömürgeciliği!  

 

Yiğit Kürdistan halkına!  

Ortadoğu'nun en eski, asi, emekçi, fedakar, zulme ve sömürgeye hiçbir zaman ve hiçbir dönem boyun 

eğmeyen her zaman direnerek savaşan bir halk olarak direnişinizi devam ettirdiğiniz bu süreçte geleceğinizi 

bütün coşkum ve devrimci duygularımla selamlıyorum ve sizlerin bir irade olmasından gurur duyuyorum.  

Tarihte birçok zulme, katliama, vahşete maruz kaldınız. Cennet ülkemiz bütün işgal, istila ve talanlara 

rağmen güzelliğini yitirmedi. Kürdistan ülkesi ne kadar viran edilse de bizler için bir o kadar cennet oldu. 

Bugün barbar Türk sömürgeciliğinin dayattığı imha ve inkar politikaları emperyalist, Siyonist, faşist 

uygulamalarla birleşerek yüce önderimiz Başkan Apo şahsında daha katmerleştirilmiştir.  

Başkan Apo sadece bizlere değil bütün Ortadoğu halklarına nur saçmıştır, bütün Ortadoğu halklarının 

güneşi olmuştur. Yüzyıllardır devam eden savaş geleneğimizi çağdaş devrimciliği, ulusal kurtuluş çatısı 

altında toparlamıştır. Ülkemizin dört parçası ve dünyanın her tarafından bütün Kürtler tek yürek olup ayağa 

kalkmıştır. Kürtlerin bu kahramanlıkları karşısında dostlarımız hayranlık, düşmanlarımız şaşkınlık 

içindedirler. Bugün dünya gerici egemen güçleri karşısında öylesine bilinçli, örgütlü, fedakar halkı 

görenler, Başkan Apo'nun büyüklüğünü şimdi daha iyi görüyorlar ve Kürt halkını var eden, bugün 

dünyanın tüm onurlu halklarından biri durumuna getiren özgürlüğün ve zaferin sembolü olan Başkan Apo, 

barbar Türk sömürgeciliğinin esareti altındadır. Başkan Apo bugün fiziki olarak esaret altında olabilir, ama 

yarattığı bir halk gerçekliği söz konusudur. Her Kürt birer fedaidir, her Kürt birer Apocu olmuştur, her 

Kürdün yüreği Başkan Apo'nun yüreğidir. Başkan Apo esir alınamadı, O hepimizin derya kadar 

yüreğindedir. O'nun esareti hepimize cesaret vermiştir. TC faşizmi kendi kendisini esir almıştır. Hayat 

kaynağımız Başkan Apo birkaç aydan beri dünyada eşi-benzeri görülmemiş bir fırtına estirmiştir. O'nun 

ruhunun verdiği onurla Kürdistan halkı bu fırtınalı yürüyüşe en soylu karşılığı vermiştir. Gösterdiğiniz 

direniş de bunun kanıtıdır. Yine 15 Şubat'tan sonra bu fırtına kasırgaya dönüşmüştür. Bu kasırga düşmanı 

kasıp kavuracaktır. Bize bu dünyada tek karış yeri bile çok gören düşman, bu kasırganın felaketinden 

kendini kurtaramayacaktır. Bundan sonra geliştirilecek sürekli eylemlilik bu dünyayı düşmana dar 

edecektir. Şimdiye kadar gösterdiğiniz büyük kahramanlıkları ve Başkan Apo'yu yalnız bırakmadığınızı 

tüm dünya-alem gördü. Başkan Apo'yu sahiplenmeniz, düşmanın ülkemiz ve mücadelemiz üzerindeki 

engellerini bozdu, umutsuzluğa sürükledi ve yüreğine korku saldı. Hepinizin birer Apo olması, düşmanın 

Başkan Apo'ya yaptıklarına bin pişman ettirecektir. Başkan Apo bu ruhu, bu cesareti her yiğit yurtsever 

Kürde vermiştir. Önemli olan Apocu fedai ruhumuzu zafere kadar Başkan Apo'ya layık tarzda temsil etmek 

ve yerine getirmektir. Zafer her zamankinden daha yakındır.  

 

Bütün fedai ve ateşli Kürdistan yurtseverleri!  

 

Başkan Apo'suz, savaşsız ve zafersiz Kürdistan düşünülmemiştir. Savaşsız her an Başkan Apo'nun 

özgürlüğünün gecikmesidir. Cefakar, çilekeş Kürdistanlılar bunu kaldıramazlar. Şimdiye kadar 

gösterdiğiniz fedakarlığı zafere kadar götüreceğinize inancım tamdır. Bundan dolayı ruhum huzur doludur. 

Çok iyi biliyorum ki bu yurtsever Kürdistan halkı davasını sonuna kadar götürecektir. Çünkü Başkan 

Apo'nun kurtuluşu, Kürdistan'ın kurtuluşudur. Bütün vicdanlı Kürtlerin vicdanının sızladığını ben de 

hissediyorum.  

1999 Başkan Apo yılını ve Newrozu'nu daha şimdiden kazanma aşamasındayız. Fedai eylemlikleriyle 

de en kısa zamanda zafere ulaşacağı kesindir. Ben de Başkan Apo ve sizlerden aldığım ruh, cesaretle bu 

eylemi gerçekleştirerek özgürlük ve bağımsızlık yürüyüşümle yürüyüşünüze katılmak, size öncülük 

yapmak istiyorum. Sizden tek isteğim sonuna kadar sizleri yaratan Başkan Apo'ya ve cennet ülkemize sahip 



çıkmanızdır. Bu temelde Başkan Apo Newroz’unuzu şimdiden kutluyor, özgürlük savaşınızı tüm coşkum 

ve duygularımla selamlıyorum.  

 

Erzurum Eyaleti'nde Yaşayan Cefakar Halkımıza!  

 

Kısa bir süre de olsa gerilla saflarına Erzurum eyaletinde katıldım. Sizinle yurtsever duyguları 

paylaştım. Dünya karşısında yılmadan büyük bir fedakarlıkla ayakta kaldığınızı gördüm. Bu kararlılığınız 

benim eylem kararlılığımı da keskinleştirdi.  

Tarihte sizin memleketinizde soylu direnişler ve isyanlar yaşanmıştır. Birçok defa katliama uğradınız, 

derin acılar çektiniz. Başkan Apo'ya, gerillaya bağlılığınızla destek sunmanız bu tarihi gerçekliğinizden 

kaynaklanıyor. Düşmana karşı tarihe kininiz, nefretiniz vardır. Bunu bir intikama dönüştürmek günü 

gelmiştir. Başkan Apo'yu sahiplenmek intikam gerekçesidir. Tarihte Şêx Said'e, Seyit Rıza'ya karşı yapılan 

kalleşliği unutmadınız. Bunu Başkan Apo'ya yapamayacaklarını çok iyi biliyorlar. Halkımızın Kürdistan'da 

ve dünyanın her tarafında gösterdiği kahramanlıklar onlara bu fırsata vermeyecektir. Sizler de kendi 

tarihinize yaraşır bir biçimde bundan sonra Başkan Apo'yu sahiplenerek direnişinizi yükselteceksiniz. 

Geçmişte hatalar ne olursa olsun '99'a Başkan Apo yılı biçiminde yaklaşarak, el ele vererek savaşı Erzurum 

eyaletinde tırmandıracağınıza dair inancımı belirtiyorum.  

 

Devrimci selam ve sevgilerimi sunuyorum  

Yurtsever Serhat Halkına!  

Kürdistan tarihinde en soylu ve kahramanca direnen, günümüze kadar bu duyguları hep taze ve canlı 

tutan özlü yurtseverliğiyle bilinen Serhat halkımızı en devrimci duygularla selamlıyorum. Faşist Türk 

sömürgeciliğinin daha yakın zamanda Ağrı İsyanları'nda bizi vatan aşkımızdan ve özümüzden koparmak 

istediğini gördünüz. Ağrı İsyanı'ndan sonra "Muhayyel Kürdistan burada meftundur" diyerek direnişinizi 

söndürmek istediler ve bundan fena yanıldılar. Mezara gömüp üzerini betonladıklarını sandılar. Kürt 

yurtseverliği Başkan Apo'nun bize verdiği ruh ve cesaretle bugün eskisinden çok daha fazla şahlanmış 

durumdadır. Bunu siz de yaşadınız. Bağrınızdan çıkardığınız Akif Yılmaz, Ahmet Kesip, Ahmet Güler, 

Turgut Yıldız'lar gibi çok değerli evlatlarınızla bunu kanıtlamış bulunuyorsunuz. Binlerce evlatlarınızla 

şehitler ordusunu yarattınız. Şehitlerinizi hiçbir zaman unutmadınız, hep bağlı kaldınız. Bu sizin yurtsever 

özünüzdendir. Düşmanın bütün katliam ve sürgün politikalarına rağmen vatan sevgisi ve umudunu 

kaybetmediniz. Başkan Apo'ya olan bağlılığınızla bunu daha net biçimde gösterdiniz. Serhatlı bir Kürt kızı 

olarak düşmanın bizi sürgün etme sürecine ben de maruz kaldım. Dün metropollerde büyümek zorunda 

kaldım, ama sizin yurtseverliğiniz ve direnişinizle hep özümü korudum. İşte bunun için Başkan Apo'ya ve 

sizlere olan bağlılığımı eyleme dönüştürüyorum. Sizden beklediğim tarihe ve öze bağlı olarak Kürdistan'a, 

Başkan Apo'ya özgürlük için mücadelemizi kesintisiz tırmandırarak sürdürmenizdir. Bize mezar olarak 

kazılan Ağrı dağı, Türk faşizminin mezarı olacaktır. Bunu başaracak gücünüzün ve cesaretinizin olduğuna 

inanıyorum.  

Bu temelde direnişinizi derin ve yurtsever duygularımla selamlıyorum.  

Ateşli Doğu Kürdistan halkına!  

Yüzyılımızın ortalarında dillere destan ve tarihte kazanan direnişlerinize yaraşır bir biçimde Başkan 

Apo'yu sahiplenme eylemlerinizi büyük sevinç ve coşkuyla selamlıyorum.  

Çar Çıra meydanında yaşadığınız talihsiz günleri tersine çevirerek Doğu Kürdistan tarihinde yeni sayfa 

açtınız. Qazi Muhammet'in elindeki özgürlük meşalesinin hiçbir zaman sönmediğini en son 

eylemliliklerinizde de gösterdiniz. Mahabad'ın acısını ve kinini Başkan Apo'nun alçakça esir alınmasının 

karşısında açıkça ortaya koydunuz. Başkan Apo ülkemizin dört parçasında iki bin beş yüz seneden beri 

kahramanlıkları en zirvede birleştirerek kendi fedai kişiliğinde temsil ettiğini açıkça göstermiştir. Başkan 

Apo'nun fırtınalı yürüyüşü esnasında yurtseverliğinizin derinliğini ve ateşliliğini en yakıcı bir biçimde göz 

önüne serdiniz. Ulusal birlikteliği kendi cephenizden en yetkin bir biçimde devam ettirdiniz. Ben de 

akrabanız olan Serhatlı bir Kürt kızı olarak orada şehit düşenlere, ateşli yurtsever düzeyinize fedaice cevap 

olmak istiyorum. Başkan Apo ulusal birlikteliğimiz ve özgürlüğümüzün teminatıdır. Bu bilinç ve 

hassasiyetle direnişlerinizin devam edeceğine inanıyor ve devrimci selam ve sevgilerimi sunuyorum.  

 

Zine Gülistan (Meral Mamyak)  

 

 

 


